
900-10675/18.- Cde. 1/21.-

í<a
FACULTAD DE CIENCIAS
ECONÓMICAS

ìà UNIVERSIDAD
NACIONAL 
DE LA PLATA

La Plata,

Visto la Resolución N°1248/18 por la cual fueron designados los 
Licenciados María Fernanda Mennucci y Miguel Eduardo Chalar en los cargos de Jefe de 
Auxiliares Docentes interino con dedicación simple y Ayudante Diplomado interino con 
dedicación simple, respectivamente, en la cátedra “Comportamiento Humano en las 
Organizaciones”- carrera Licenciatura en Administración (Plan Vil), y 
CONSIDERANDO:

que las designaciones mencionadas vencieron el 29 de febrero del año 
2020;

que es necesario regularizar la situación de revista de los citados 
docentes, dado que continúan cumpliendo funciones en la asignatura mencionada; 
Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS, ad-referéndum del 
Consejo Directivo,

RESUELVE:

Art. 1°.-Prorrogar la designación de la Lie. María Florencia Mennucci (D.N.I. 28.869.670) 
en el cargo de Jefe de Auxiliares Docentes interino con dedicación simple con 
funciones en la cátedra “Comportamiento Humano en las Organizaciones"- carrera 
Licenciatura en Administración (Plan Vil), a partir del Io de marzo de 2020 y hasta 
el 28 de febrero de 2022.

Art. 2°.-Prorrogar la designación del Lie. Miguel Eduardo Chalar (D.N.I. 28.868.639) en el 
cargo de Ayudante Diplomado interino con dedicación simple en la cátedra 
“Comportamiento Humano en las Organizaciones”- carrera Licenciatura en 
Administración (Plan Vil), a partir del Io de marzo de 2020 y hasta el 28 de febrero 
de 2022.

Art.3°.-Dejar establecido que la presente llevará el número 1386/21 del Registro pertinente.

Art. 4°.-Regístrese y pase a consideración del Consejo Directivo, publíquese en el Digesto 
mediante el cual el Departamento de Ciencias Administrativas podrá imprimir copia 
de la presente Resolución, tome razón Dirección de Enseñanza y pase para la 
intervención que le compete al Departamento de Personal. Cumplido, elévese a la

Secretario de Asuntos Académicos

Facultad de Ciencias Económicas

Facultad de Ciencias Económicas

Calle 6 ns 777 / C.P.1900 / La Plata / Buenos Aires / República Argentina
Te!.: +54 221 4236769/71/72 / www.econo.unlp.edu.ar


